



20829457 - DaVinci Gourmet Grape Syrup 4x750mL

Use the syrup as a topping or ingredient to add flavor beverages, such as coffee and cocktails.

Brand: DaVinci Gourmet



Nutrition Facts

25 servings per container
Serving size 2 tbsp (1 fl oz_ (30 ml) (1fl oz)

Amount per serving

Calories **70**

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 18g **9%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 18g

Includes 18g Added Sugars **36%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

Vitamin A 0mcg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Water, Cane Sugar, Citric Acid, Sodium Benzoate (Preservative), Natural Flavor, Potassium Sorbate (Preservative), Red 40, Blue 1.

Case Specifications

GTIN	40737384993090	Case Gross Weight	9.01 LB
Pack Size	4 / 750MLT	Case Net Weight	8.06 LB
Shelf Life	365 Days	Case L,W,H	6.19 IN, 6.19 IN, 11.94 IN
Tie x High	48 x 4	Cube	457.10 INQ

Preparation and Cooking

Use the natural syrup to flavor a range of beverage and culinary applications. Recommended Syrup Usage: Add 1 to 1 1/2 oz. for in 16 oz. beverage such as Coffee, Soda, Lemonade, Iced Tea, Cocktails and more. 1 pump = 1/4 oz. Usage varies based on finished application.

Serving Suggestions

Serving Suggestion: 2 Tbsp (1 Fl oz) (30mL)

Packaging and Storage

Dry Storage. Store under ambient conditions out of direct sunlight between 40-85F (5-30C).

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans and their derivatives

Eggs and their derivatives

Fish and their derivatives

Milk and its derivatives

Peanuts and their derivatives

Sesame Seeds and their derivatives

Shellfish and its Derivatives

Soybean and its Derivatives

Tree nuts and their derivatives

Wheat and Their Derivatives

Country of Origin

U.S.A.

Barcodes

Case Barcode



40737384993090

Each Barcode



7 37384 99119 7

Nutritional/Diet Claims: Kosher PAREVE